关于股权拍卖之股东行使优先购买权的通知函

成都耕禾国际贸易有限公司各股东:

根据四川省文艾贸易有限责任公司的申请，四川自由贸易试

验区人民法院于 2023 年 5月 30 日作出（2023）川 0193 破（申）

字第 13 号民事裁定书，裁定受理四川德瑞行贸易有限公司（以

下简称德瑞行公司）破产清算一案，于 2023 年 7 月 24 日作出

（2023）川 0193 破 13 号决定书，指定上海段和段（成都）律师

事务所、四川光星会计师事务所有限公司担任管理人（以下简称

管理人）。

经管理人工商信息查询:成都耕禾国际贸易有限公司成立于

2019 年 6 月 24 日，法定代表人王琪，注册资本 1000 万元，认

缴出资日期是 2069 年 12 月 31 日。其中，德瑞行公司认缴出资

800 万元，持股 80%，另一股东张小军认缴出资 200 万元，持股

20%。

现因破产清算工作需要，管理人计划在近期将德瑞行公司持

有成都耕禾国际贸易有限公司 80%股权进行变价处置。根据《中

华人民共和国企业破产法》第 112 条之规定，参照《最高人民法

院关于人民法院网络司法拍卖若干问题的规定》，采取淘宝网阿

里拍卖破产强清平台上拍卖:对德瑞行公司持有成都耕禾国际贸

易有限公司 80%股权进行变价处置。

管理人对德瑞行公司持有的成都耕禾国际贸易有限公司股

权的变价方案如下:

1、对德瑞行公司持有的成都耕禾国际贸易有限公司 80%的

股权不作评估，按股权现状拍卖起拍价 1 元，保证金 1 元，增加

幅度 50 元/次。

2、本次拍卖流拍后，管理人对德瑞行公司持有的成都耕禾

国际贸易有限公司 80%的股权不再进行处置。

特别提醒:财产拍卖、协议转让(变卖)由此产生的税、费全

部均由买受人承担。本次拍卖不开具发票，如买受人需要发票的，

由买受人自行承担，管理人不承担开具发票的事项。

根据《中华人民共和国公司法》的相关规定，管理人特以公

告的形式通知贵公司股东，询问是否购买上述股权，切实保障贵

公司股东的知情权和优先购买权，若贵公司股东自本公告发出之

日起满三十日未答复的，

视为同意管理人通过上述变价方案对德瑞行公司持有的成都耕

禾国际贸易有限公司 80%的股权进行变价处置。

特此通知！

四川德瑞行贸易有限公司管理人

2024 年 9月 13 日

联系人:朱律师 联系方式:13980703636

地址: 成都市武侯区益州大道北段 777 号，中航国际交流中心 B

座 1908 室